
UCHWALA NR XXIV/161121 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 


z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym wotum zaufania 

Na podstawie art. 28a ust. 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 71 J z późno zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

przeWONCY Rady 

Zbigniew Woloncewicz 

~,. T, 

I;::..~ " 

(
... ..~ --. ',,,, " J ' . 

~ ;\)\ ,/ -' :; ~~>~Y) :~J 

./ /~
* 

Id: EA05AA05-C43C-4990-AD27-62FA4675 1538. Podpisany Strona l 


